—— & EBPOMNEMCKAA
METAAAYPIMYECKASA
KOMMNAHMUA

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)

Bug dpmutuHra

MaTepuan

Hapy>xHbih gnameTp, H (MMm)
HoMmuHanbHoe nasneHune, Class
HoMuHanbHbIn anameTp, DN
HomunHanbHbIn pa3mep, NPS (inch)
PaccTosiHme oT Kpas po kpas, W (Mm)
CopTupoBKa Ha canTe

Cnocob npucoegunHeHns

Yron nosopoTa

emk24.ru
+7 495 241-23-63

sales@emk.bz

TponHunk kocom 45° 1" CL6000 SW

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9,
A182 Gr. F11 CL 2, A182 Gr. F22, A182 Gr. F91

3Ha4vyeHue

1,57

TpoOnHWK Kocon 45°
YepHblin

56,4

6000

25

1n

122,2

100

SW - cBapka BHaxJsecT

45°

CTanbHol - (tee) - PUTUHT NoAd CBaApKy BHAXJIECT, HOMWUHA/IbHLIM AMAMETPOM -
MM 1 Hapy>XXHbIM AVNAaMETPOM - MM MPUMEHSIOT MPUMEHSAIOT A8 NMOAKIOYEHUS K
Tpy6e A0MoNHUTENbHBLIX Pa3HOHAMpPaB/eHHbIX MOTOKOB.

Pa3Mepbl NprBapHOro BpacTpyb 0TBOMA - HOMUHAILHbIA pa3Mep -, BEC OJIHOrO - -

KrI.

PernameHTupyeTtcsa - ctaHgaptom ASME B16.11.

HaMu noCcTaBnseTcsa CTaJlbHOW - U3 Yr1epoaucCTbiX CTanen:

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9 , A182 Gr. F11 CL 2, Al182

Gr. F22 , A182 Gr. F91.
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KomnnekcHble CepBucHble yciyru  KoHTpoJib KayecTBa lMepcoHanbHbIN «TO4YHO B CpOK» (Just MonHbIN NakeT

nocTaBKun MeHeO>Kep nNpoeKkTa In Time) OOKYMEHTOB




