



Тройник косой 45° 1" CL6000 SW

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9,
A182 Gr. F11 CL 2, A182 Gr. F22, A182 Gr. F91

Характеристика	Значение
Вес 1 шт (кг)	1,57
Вид фитинга	Тройник косой 45°
Материал	Черный
Наружный диаметр, Н (мм)	56,4
Номинальное давление, Class	6000
Номинальный диаметр, DN	25
Номинальный размер, NPS (inch)	1"
Расстояние от края до края, W (мм)	122,2
Сортировка на сайте	100
Способ присоединения	SW - сварка внахлест
Угол поворота	45°

Стальной - (tee) - фитинг под сварку внахлест, номинальным диаметром - мм и наружным диаметром - мм применяют для подключения к трубе дополнительных разнонаправленных потоков.

Размеры приварного вращающегося отвода - номинальный размер -, вес одного - - кг.

Регламентируется - стандартом ASME B16.11.

Нами поставляется стальной - из углеродистых сталей:

A105 , A350 Gr. LF2 CL 1 , A182 Gr. F5 , A182 Gr. F9 , A182 Gr. F11 CL 2 , A182 Gr. F22 , A182 Gr. F91.



Комплексные
поставки



Сервисные услуги



Контроль качества



Персональный
менеджер проекта



«Точно в срок» (Just
In Time)



Полный пакет
документов